Ofício Presidente Nº 182/2019

Inquérito Civil nº 14.0439.0000671/2017-8 (cargos comissionados)

São Roque, 5 de julho de 2019.

Excelentíssima Senhora Promotora,

Em atenção ao oficio supramencionado, segue em anexo cópia da Lei nº 4.941/2019 conforme solicitado.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes

Presidente

Ao

Excelentíssima Senhora

SUZANA PEYRER LAINO FICKER

DD. Promotora da 1ª Promotoria de Justiça

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/07/2019 - 11:00 4285/2019